特定非営利活動法人市民後見センター印旛

平成 31 年 4 月度 定例会議事録

I. 日時:平成 31年 4月 27 日(土)  10 時 00 分より
II. 場所:佐倉コミニュティセンター 和室

出席者:茨田、泉、柳、竹迫、高木、松岡、岡田
欠席者: 磯本、岡部、若佐、坂下、伊藤

III. 審議事項（議題）
A) 連絡、報告、その他後見関係情報

 4/3佐倉社協連絡協議会開催。代表理事出席
 NPO 法人佐倉市民後見人協会立上げ。当法人と連携、情報交換を行う。

（セミナー共催等）
 当法人主催セミナー。令和元年 9月末開催予定（会場手配二ヶ月前より）。

会 場 ：佐倉市を予定。
テーマ：未定
講 師 ：当法人会員
詳細を公報に掲載する。

B) クライアント情報
（別紙参照）

C) 事務局関係
 HP公開。Google検索ランク下位→開設して日も浅くアクセス数少ないため。

自治体、他法人等 HPからリンクを貼って貰う。アクセス数増加させる。
 定時総会資料 HPに掲載する。

IV. 議事経過の概要、議決
特になし。

V. 動議事項等
特になし。

VI. その他
特になし

	特定非営利活動法人市民後見センター印旛
	平成31年 4月度 定例会議事録

	I. 日時:平成31年4月27日(土)  10時00分より
	II. 場所:佐倉コミニュティセンター 和室
	出席者:茨田、泉、柳、竹迫、高木、松岡、岡田
	III. 審議事項（議題）
	V. 動議事項等
	特になし。
	VI. その他 特になし